[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL OPERAÇÃO TAPA BURACO NA   RUA AMAZONAS, NESTA CIDADE.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2016.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Tendo em vista o estado lastimável  em que se encontra a Rua Amazonas, localizada no Bairro Santa Cruz , nesta cidade, onde os buracos tomaram conta da mesma.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luiz Gustavo Antunes Stupp para que junto a Secretaria Competente providencie operação tapa buraco para o local acima citado.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 08 de abril de 2016.

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]